[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2019  №  803
О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 09.04.2019 № 388
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов – Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в Положение о резерве управленческих кадров Гаврилов – Ямского муниципального района Ярославской области, утвержденное  постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 09.04.2019 № 388 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров Гаврилов – Ямского муниципального района Ярославской области» изменение, изложив:

          1.1. абзац первый пункта 3 раздела VI в новой редакции:
          «Вопрос о целесообразности дальнейшего пребывания в резерве рассматривается комиссией по инициативе уполномоченного органа (при наличии согласия о продлении срока пребывания в резерве) в следующих случаях».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального района Ширшину М.Ю.

3. Опубликовать постановление в районной массовой газете «Гаврилов – Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района

                  А.А.Комаров